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ПРИХОДИ

Ml. ТРАНСФЕРИ

ТРАНСФЕРИ (СУБСИДИИ, ВНОСКИ) М/У БЮДЖЕТНИ 
СМЕТКИ (НЕТО) 61-00 1 715 529 588 545 401 664 319 617 405 70S
-ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (+) 61-01
-ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ (-) 61-02
-ТРАНСФЕРИ ОТ МТСП ПО ПР-МИ ЗА ОСИГ.НА ЗАЕТ.С+/-) 61-05
-ВЪТР.ТРАНСФ.В СИСТ.НА ПЪРВОСТ.РАЗП.(+/~) - ТРЯБВЯ ДА Е 

РАВЕН НА НУЛА 61-09 1 715 529 590 720 401 664 317 442 405 703

ВСИЧКО ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА (II+HI+IV+V):
0 0 0 0 0

OCT. ПО ВАЛУТНА СМЕТКА В ЛВ. 95-02

ОБЩО ПРИХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ;
1 715 529 590 720 401 664 317 442 405 703

РАЗХОДИ 1 715 529 590 720 401 664 317 442 405 703

група
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3 01 318

ФУНКЦИЯ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОЛУДНЕВНА ПОДГОТОВКА В УЧИЛИЩЕ ЗА ДЕЦА НА 
ГОДИНИ

ЗАПЛ.ЗА ПЕРС.,НАЕТ ПО ТР.И СЛ.ПРАВООТНОШЕНИЯ

-ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО ТР.ПРАВООТНОШРНИЯ
-ДМС И ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ
ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА
•ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ
•ЗА ПЕРСОНАЛ ЙЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ

-ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДРУГИ НА 
ПЕРСОНАЛА, С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ
-ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРС.С ХАРАКТ.НА ВЪЗНАГРАЖ.

-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ
ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ
РАБОТОДАТЕЛИ

ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ

-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДЪРЖАВНО 
ОБЩЕСТВЕНО ОСИГУРЯВАНЕ (ПОО)

ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ 
УЧИТЕЛСКИЯ ПЕНСИОНЕН ФОНД (УПФ1

РАБОТОДАТЕЛИ ЗА

- ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ
- ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ЗАДЪЛЖИТЕЛНО ОСИГУРЯВАНЕ 

ОТ РАБОТОДАТЕЛИ________________ ________________
ИЗДРЪЖКА
■ХРАНА
■МЕДИКАМЕНТИ
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО
-УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛ.
МАТЕРИАЛИ
ВОДА,ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ
-РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ
-ТЕКУЩ РЕМОНТ
■ПЛАТ.ДАНЪЦИ,МИТА И ТАКСИ(БЕЗ ОСИГ.ВН.ЗА ДОО,НЗОК)
-КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА

01-00
31 000 9 300

01-01
7 750

31 000 9 300
01-09

7 750

02-00 430 430
02-01
02-02

02-05
430 430

02-08
02-09

05-00

05-51

05-52
~05-60

05-80

10-00
10-11

7 500

4 408

1 333 
1 759

 0
25 858

8 745

2 250

1 322

400

11 968 
2  915

10-12

1 875

1 102

333
440

10 486 
 2915

10-13
10-14
10-15
10-16
10-20

9 000
20 648 
■"

2 700 
6 194

2 250 
5162

10-30
10-40
10-51

6 200
6 200

1 501

882

267
352

6 339

1 800 
4130 

250

7 750
7 750

1 874

1 102

333
439

10 485 
2 915

2 250 
5 162

-РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ
-ДР. РАЗХОД И ЗА СБКО(БЕЗ ТЕЗИ ПО §02-05)

10-62

ГЛОБИ,НЕУСТ..НАК.ЛИХВИ И СЪДЕБНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ
10-91
10-92

635 159 159 159 158



-ДР.НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР. ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ 10-98 0 0 0 0 0
ВСИЧКО РАЗХОДИ: 78 208 23 948 20 111 14 040 20109
ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ДМА 51-00 0
ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА 52-00 0
ПРИДОБИВАНЕ НА НДА 53-00 0
ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ 0 0 0 0 0
ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ 99-99 78 208 23 948 20 111 14 040 20 109

НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ: към 01.01. към 31.12.
ЧИСЛЕНОСТ НА ПЕРСОНАЛА(вкп,и числ.на мин.р.з.) В
Т.Ч.: 01-00

■Ж'' : \ \ \ X X X

- БРОЙ ПЕРСОНАЛ КЪМ Ф.ОБРАЗОВАНИЕ 01-31 1,00 X X X
БРОЙ ДЕЦА/УЧЕНИЦИ ОБУЧАВАНИ В ЛОГОПЕДИЧНИ КАБИНЕТИ 18-00

X X X

- БРОЙ ДЕЦА ОБУЧАВАНИ В ЛОГОПЕДИЧНИ КАБИНЕТИ 18-01 X X X
БРОЙ ДЕЦА НА 6 Г.В ПОДГОТВИТЕЛНА ГРУПА В УЧИЛИЩЕ 26-00 19,00 X X X

СРЕДСТВА ЗА ПРЕВОЗ НА УЧИТЕЛИ 73-00 X X X

ЧИСЛЕНОСТ НА ПЕРС. НА МИН.РАБОТНА ЗАПЛАТА - БРОЙ 87-00 X X X

НЕЩАТНА ЧИСЛЕНОСТ-БРОЙ 88-00 X X X

ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНИ УЧИЛИЩА

ЗАПЛ.ЗА ПЕРС.,НАЕТ ПО ТР.И СЛ.ПРАВООТНОШЕНИЯ
01-00 560 000 168 000 140 000 112 000 140 000

-ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО ТР.ПРАВООТНОШЕНИЯ 01-01 560 000 168 000 140 000 112 000 140 000
-ДМС И ДР. ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 01-09
ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА 02-00 13 000 13 000 0 0 0
-ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 02-01 0
-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 02-02 0 0 0 0 0

-ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДРУГИ НА 
ПЕРСОНАЛА, С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 02-05 13 000 13 000 0 0 0
-ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРС.С ХАРАКТ.НА ВЪЗНАГРАЖ, 02-08 0 0

-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02-09 0



ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ 
РАБОТОДАТЕЛИ 05-00 122 000 36 600 30 500 24 400 30 500
-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДЪРЖАВНО 

ОБЩЕСТВЕНО ОСИГУРЯВАНЕ ШОО) 05-51 ‘ 73 700 22110 18 425 14 740 18 425
- ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА 

УЧИТЕЛСКИЯ ПЕНСИОНЕН ФОНД <УПФ> 05-52 21 500 6 450 5 375 4 300 5 375
- ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-60 26 800 8 040 6 700 5 360 6 700
- ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ЗАДЪЛЖИТЕЛНО ОСИГУРЯВАНЕ 

ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-80 0
ИЗДРЪЖКА 10-00 309 992 154 555 51 972 47 444"ТГ * « «? • 56 021
-ХРАНА 10-11 17 649 5 883 5 883 0 5 883
-МЕДИКАМЕНТИ 10-12 0
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 10-13 1 050 0 0 0 1 050
-УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛ. 10-14 4 000 0 0 4 000 0
-МАТЕРИАЛИ 10-15 34 126 10 238 8 532 6 825 8 531
-ВОДА,ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10-16 77 226 23 167 19 307 15 445 19 307
-РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10-20 59 000 17 700 14 750 11 800 14 750

-ТЕКУЩ РЕМОНТ 10-30 5 874 0 0 5 874 0
-ПЛАТ ДАНЪЦИ,МИТА И ТАКСИ{БЕЗ ОСИГ.ВН.ЗА ДОО,НЗОК) 10-40
-КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 10-51 0 0 0 0 0
-КОМАНДИРОВКИ В ЧУЖБИНА 10-52
-РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 10-62 3 000 0 0 3 000
-ДР. РАЗХОДИ ЗА СБКО(БЕЗ ТЕЗИ ПО §02-05} 10-91 14 000 3 500 3 500 3 500 3 500

-ГЛОБИ,НЕУСТ.,НАК.ЛИХВИ И СЪДЕБНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 10-92

-ДР.НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР. ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ 10-98 94 067 94 067 0 0 0
СТИПЕНДИИ 40-00 41 561 13 854 13 854 0 13 853
СУБСИДИИ ЗА НЕФИНАНС.ПРЕДПР.ЗА ТЕКУЩА ДЕЙНОСТ

43-00 1 046 553 386 009 236 326 183 844 240 374
-ДРУГИ СУБСИД.И ПЛАЩАНИЯ 43-09 0
ВСИЧКО РАЗХОДИ:
ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ДМА 51-00 0



Д. 326

ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА " ' 52*05
ПРИДОБИВАНЕ НА НДА 53-00
ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ %

0
ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ 99-99 1 046 553Г  386 009 236 326 183 844 240 374
РЕЗЕРВ ЗА НЕПРЕДВИДЕНИ И НЕОТЛОЖНИ РАЗХОДИ (0098) 97-00

' : 1
ПРОФЕСИОНАЛНИ ПАРАЛЕЛКИ В СУ
ЗАПЛ.ЗА ПЕРС.,НАЕТ ПО ТР.И СЛ.ПРАВООТНОШЕНИЯ

01-00
-ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО ТР.ПРАВООТНОШЕНИЯ 01-01 330 000 99 000 82 500 66 000 82 500
-ДМС И ДР-ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 01-09 0
ДР ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА 02-00 3440 3 440 0 0 0
-ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 02-01 0
-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 02-02 0

-ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДРУГИ НА 
ПЕРСОНАЛА. С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ 02-05

3 440 3 440
-ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРС.С ХАРАКТ.НА ВЪЗНАГРАЖ. 02-08 0

-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 02-09 0
ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ 
РАБОТОДАТЕЛИ 05-00

75 000 22 500 18 750 15 000 18 750
-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДЪРЖАВНО 

ОБЩЕСТВЕНО ОСИГУРЯВАНЕ {ДОО) 05-51 45 000 13 500 11 250 9 000 11 250
- ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА 

УЧИТЕЛСКИЯ ПЕНСИОНЕН ФОНД *УПФ> 05-52
14 200 4 260 3 550 2 840 3 550

-ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-60 15 800 4 740 3 950 3 160 3 950
- ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ЗАДЪЛЖИТЕЛНО ОСИГУРЯВАНЕ 

ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-80
0

ИЗДРЪЖКА 10-00 62 926 17 630 14 693 15 912 14 691
-ХРАНА 10-11 0
-МЕДИКАМЕНТИ 10-12 0
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 10-13
-УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛ 10-14 0
-МАТЕРИАЛИ 10-15 0 0 0 0 0
-ВОДА,ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ 10-16 36 418 10 925 9105 7 284 9 104
-РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10-20 15 000 4 500 3 750 3 000 3 750



-ТЕКУЩ РЕМОНТ 10-30 4 158 0 0 4158 0
-ПЛАТ.ДАНЪЦИ МИТА И ТАКСИ(БЕЗ ОСИГ.ВН.ЗА ДОО,НЗОК) 10-40 0
#NAME? 10-51

10-52 4 0 0
-ДР. РАЗХОДИ ЗА СБКО(БЕЗ ТЕЗИ ПО §02-05) 10-91 7 350 2 205 1 838 1470 1 837

-ГЛОБИ,НЕУСТ.,НАК.ЛИХВИ И СЪДЕБНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 10-92 0
-ДР.НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР.ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ 10-98 0 0 0 0 0
ВСИЧКО РАЗХОДИ:
СТИПЕНДИИ 40-00 0
СУБСИДИИ ЗА НЕФИНАНС.ПРЕДПР.ЗА ТЕКУЩА ДЕЙНОСТ

43-00 0 0 0 0 0
-ДРУГИ СУБСИД.И ПЛАЩАНИЯ 43-09 0
ВСИЧКО РАЗХОДИ:
ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ДМА 51-00 0
ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА 52-00
ПРИДОБИВАНЕ НА НДА 53-00
ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ Q 0 0 0 0
ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ 99-99

РЕЗЕРВ ЗА НЕПРЕДВИДЕНИ И НЕОТЛОЖНИ РАЗХОДИ (0098) 97-00 0

ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕИНОСТИ: 99-99

НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ: към 01.01. към 31.12.
ЧИСЛЕНОСТ НА ПЕРСОНАЛА(вкл.и числ.на мин.р.з.) В
Т.Ч.: 01-00

X X X
- БРОЙ ПЕРСОНАЛ КЪМ Ф.ОБРАЗОВАНИЕ 01-31 37.75 X X X
ЗАВЕДЕНИЯ ОБЩО В Т.Ч. 12-00 0,00 X X X
- БРОЙ УЧИЛИЩА 12-12 1,00 X X X
БРОЙ ДЕЦА/УЧЕНИЦИ ОБУЧАВАНИ В ЛОГОПЕДИЧНИ КАБИНЕТИ 18-00 X X X



- БРОЙ УЧЕНИЦИ ОБУЧАВАНИ В ЛОГОПЕДИЧНИ КАБИНЕТИ 18-02 X X X
БРОЙ УЧЕНИЦИ 60-00 276,00 X X X
А) УЧЕНИЦИ В ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНИ У-ЩА 60-01 305,00 X X X
Б) БРОЙ УЧЕНИЦИ НА ИНДИВИДУАЛНА И САМОСТОЯТЕЛНА 
ФОРМА НА ОБУЧЕНИЕ 60-02 1,00 X X X
В) УЧЕНИЦИ ВЪВ ВЕЧЕРНА ФОРАМА НА ОБУЧЕНИЕ 60-03 0,00 X X X
Г } УЧЕНИЦИ В ПРОФИЛ "ИЗКУСТВА'1 (VI1I-XH клас) 60-04 0,00 X X X
СТИПЕНДИАНТИ - БРОЙ 69-00 157,00 X X X
СРЕД.ЗА ПРЕВОЗ НА УЧИТЕЛИ 73-00 X X X
ЧИСЛЕНОСТ НА ПЕРС. НА МИН.РАБОТНА ЗАПЛАТА - БРОЙ 87-00 0,00 X X X
НЕЩАТНА ЧИСЛЕНОСТ-БРОЙ 8800 X X X
ЗАБЕЛЕЖКА:В ТАЗИ ДЕЙНОСТ СЕ ВКЛЮЧВАТ РАЗХОДИТЕ НА 
МЦТПО.

РЕСУРСНО ПОДПОМАГАНЕ

10000 12500
ЗАПЛ.ЗА ПЕРС..НАЕТ ПО ТР.И СЛ.ПРАВООТНОШЕНИЯ
-ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО ТР.ПРАВООТНОШЕНИЯ 01 -00" "

5СЮ00
15000 12500

-ДМС И ДР. ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 01-01 50 000 15 000 12 500 10000 12500
ДР. ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА 01-09 0
-ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 02-00 -:Ю ........ 860 ..................... 0 ..................... 0 0
-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 02-01 0
-ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДРУГИ НА ПЕРСОНА 02-02 0
-ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРС.С ХАРАКТ.НА ВЪЗНАГРАЖ. 
-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ

02-05 860 860
02-08
02-09

о 
оЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ

-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДЪРЖАВНО ОБ 05-0О ............ 17000' О-О'" .........ЗОТ5Т ...........0400 2933
- ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА УЧИТЕЛСКИЯ 05-51 7450 2235 1863 1490 1862
- ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ 05-52 2150 645 538 430 537
- ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ЗАДЪЛЖИТЕЛНО ОСИГУРЯВАНЕ С 05-60 2400 720 600 480 600
ИЗДРЪЖКА 05-80 0 0
-ХРАНА 10-00 54154 16345 13783 10246 13780
-МЕДИКАМЕНТИ 10-11
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 10-12 0
-УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛ. 10-13 0 0 0
-МАТЕРИАЛИ сжт.14 0 0 0 0 0
МАТЕРИАЛИ 10-15 2924 975 975 0 974
ВОДА, ГОРИ BA, ЕН ЕРГИЯ 10-16 25000 7500 6250 5000 6250
РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10-20 25000 7500 6250 5000 6250
ТЕКУЩ РЕМОНТ 10-30 0 0



! ^ -КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 10-40 0
-РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 10-51 0
-ДР. РАЗХОД И ЗА СБКО{БЕЗ ТЕЗИ ПО §02-05) 10-62 0 0 0 0 0
-ГЛОБИ,НЕУСТ..НАК.ЛИХВИ И СЪДЕБНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 10-91 1230 370 308 246 306
-ДР НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ 10-92 0
ВСИЧКО РАЗХОДИ. 10-98 0 0 0 0 0
ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ДМА
ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА 51-00 0

r * ПРИДОБИВАНЕ НА НДА 52-00 Р
ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ 53-00 0

4, ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ 0 Ц 0 0 0
99-99 . : ,  .. ]

ШМ

д. 389 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ В ОБРАЗОВАНИЕТО 2388 2388
-УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛ,

10-14
2 175 0 0 2 175 0

! РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 10-20 213
— 4 -Сч 1

Изготвил:
Гл. счетоводител . Е. Петрова
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